

每月營收公告

單位：新台幣仟元

	111年	110年	YoY
一月	82,137	49,577	65.68%
二月	81,930	40,825	100.69%
三月	79,410	63,559	24.94%
四月	85,647	57,621	48.64%
五月	86,166	67,693	27.29%
六月	92,101	69,998	31.58%
七月	91,387	83,909	8.91%
八月	106,723	78,205	36.47%
九月	115,767	105,280	9.96%
十月	100,144	88,424	13.25%
十一月	119,329	99,400	20.05%
十二月	89,782	115,528	-22.29%
累積營收	1,130,523	920,020	22.88%